Министерство

здравоохранения Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

С целью рационального распределения потоков пациентов и улучшения

доступности магнитно-резонансной томографии взрослому населению

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приказ министерства здравоохранения

Нижегородской области от 2 марта 2021 г. № 315-181/21П/од «Об утверждении

Схем прикрепления медицинских организаций для проведения КТ, МРТ-

исследований в Нижегородской области» (далее – Приказ), изложив строку 18

приложения № 2 к Приказу в новой редакции:

18. ООО «ИмиджЛаб»,

г.Нижний

Новгород,

Казанское шоссе,

д.7, корп.1, тел.

200-00-50,

200-00-55

(Аппарат 1,5 тесла)

ООО «ИмиджЛаб»

(амбулаторные

пациенты весом до

130 кг),

Нижегородский район

г. Нижнего

Новгорода,

Кстовский район

Нижегородской

области

(амбулаторные

пациенты)

 МРТ без

контрастирова

ния и МРТ с

контрастирова

нием (кроме

сердца и

плода)

-

 О внесении изменений в приказ

министерства здравоохранения

Нижегородской области от 02.03.2021

№ 315-181/21П/од "Об утверждении Схем

прикрепления медицинских организаций

    для проведения КТ, МРТ-исследований

            в Нижегородской области"

 2

2. И.о.директора ГБУЗ НО «Медицинский информационно-

аналитический центр» (Захаров А.А.) разместить настоящий приказ на сайте

министерства здравоохранения Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра по лечебной работе Белозерову С.Ч.

Заместитель Губернатора

Нижегородской области,

министр                                                                                         Д.В.Мелик-Гусейнов

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23